

YELLOW PORCELAIN ETCH

Wytrawiacz do porcelany



PRZED UŻYCIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z PONIŻSZĄ INSTRUKCJĄ
WYRÓB DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ LEKARZA STOMATOLOGA

SKŁAD: kwas fluorowodorowy

PRZEZNACZENIE

Stosuje się do wytrawiania porcelany przy naprawianiu uzupełnień protetycznych, a także do wytrawiania porcelanowych licówek, koron lub wkładów (inlay) przed ich zacementowaniem.

SPOSÓB UŻYCIA

1. Odizolować koferdamem pole zabiegowe.
2. Nakręcić elastyczny niebieski aplikator na strzykawkę z wytrawiaczem w miejsce nakrętki zabezpieczającej.
3. Nałożyć niewielką ilość wytrawiacza na zmatowioną i wysuszoną powierzchnię, po użyciu natychmiast zakręcić strzykawkę nakrętką zabezpieczającą.
4. Pozostawić wytrawiacz na 60 sekund, po czym dokładnie spłukać i wysuszyć powierzchnię preparacji.
5. Zastosować Siłan zgodnie z instrukcją użycia producenta

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować wyrobu u pacjentów z nadwrażliwością na składniki preparatu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Preparat żrący - unikać kontaktu ze skórą i błonami śluzowymi, w razie kontaktu płukać obficie pod bieżącą wodą, w razie potrzeby skontaktować się z lekarzem.

Unikać kontaktu z oczami, w razie kontaktu płukać obficie pod bieżącą wodą przy otwartej powiece, skontaktować się z okulistą.

W przypadku połknięcia nie wywoływać wymiotów, skontaktować się z lekarzem.

W przypadku napraw w jamie ustnej pacjenta obowiązkowo stosować koferdam oraz zabezpieczenie oczu pacjenta. Stosować wyciąg powietrzny w trakcie wytrawiania. Stosować zabezpieczenia personelu: odzież, rękawice, przyłbicę ochronną.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze do 25 °C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Termin przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu bezpośrednim.

Po otwarciu opakowania okres ważności nie ulega zmianie pod warunkiem szczelnego zamykania po każdorazowym użyciu.

POSTĘPOWANIE Z OPAKOWANIAM I PO WYROBIE

Zużyte opakowania należy przekazać do utylizacji lub zwrócić do wytwórcy.

OPAKOWANIE

Strzykawka zawierająca 2ml preparatu, zestaw aplikatorów elastycznych.



PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska
ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2012/1